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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

18/11/2010201000010310
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 GO 4.239.024,0MINEIROS 350.000,0 8,26%3.889.024,0 0,3416 0,3416 119.560,00

2 MG 5.950.140,0Uberaba 5.950.140,0 100,00%0,0 0,4160 0,4169 2.480.613,37

3 MS 118.214,0CASSILANDIA 118.214,0 100,00%0,0 0,3250 0,3250 38.419,55

4 MS 594.450,0CHAPADAO DO SUL 594.450,0 100,00%0,0 0,3250 0,3256 193.552,92

5 MS 3.633.880,0CHAPADAO DO SUL 3.600.000,0 99,07%33.880,0 0,3250 0,3286 1.182.960,00

6 MS 3.365.140,0CHAPADAO DO SUL 3.365.140,0 100,00%0,0 0,3250 0,3270 1.100.400,78

7 MS 118.869,0CHAPADÃO DO SUL 118.869,0 100,00%0,0 0,3250 0,3250 38.632,43

8 MS 972.300,0COSTA RICA 600.000,0 61,71%372.300,0 0,3250 0,3250 195.000,00

9 MS 10.827,0RIO BRILHANTE 0,0 0,00%10.827,0 0,3250 0,0000 0,00

10 MS 21.229,0RIO BRILHANTE 0,0 0,00%21.229,0 0,3250 0,0000 0,00

11 MS 126.126,0SAO  GABRIEL DO 126.126,0 100,00%0,0 0,3250 0,3390 42.756,71

12 MS 1.668.274,0SÃO GABRIEL DO 1.668.274,0 100,00%0,0 0,3250 0,3396 566.545,85

13 MS 2.013.558,0SAO GABRIEL DO 2.013.558,0 100,00%0,0 0,3250 0,3266 657.628,04

14 MT 166.300,0DIAMANTINO 166.300,0 100,00%0,0 0,2666 0,2666 44.335,58

15 PR 435.540,0MARINGÁ 0,0 0,00%435.540,0 0,4000 0,4000 0,00

16 PR 0,0MEDIANEIRA 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

17 PR 3.000.000,0SANTA HELENA 0,0 0,00%3.000.000,0 0,4000 0,4000 0,00

18 PR 3.000.000,0SAO MIGUEL DO 0,0 0,00%3.000.000,0 0,4000 0,4000 0,00

19 PR 675.188,0SAO MIGUEL DO 0,0 0,00%675.188,0 0,4000 0,4000 0,00

20 PR 1.161.590,0SAO MIGUEL DO 0,0 0,00%1.161.590,0 0,4000 0,4000 0,00

21 PR 1.390.720,0TRES BARRAS DO 0,0 0,00%1.390.720,0 0,4000 0,4000 0,00

22 SP 369.326,0CANDIDO MOTA 0,0 0,00%369.326,0 0,4250 0,4250 0,00

23 SP 998.324,0CANDIDO MOTA 0,0 0,00%998.324,0 0,4250 0,4250 0,00

24 SP 1.500.000,0IPAUSSU 180.000,0 12,00%1.320.000,0 0,4250 0,4250 76.500,00

25 SP 5.243.620,0JABOTICABAL 2.700.000,0 51,49%2.543.620,0 0,4250 0,4250 1.147.500,00

26 SP 369.630,0VOTUPORANGA 0,0 0,00%369.630,0 0,4250 0,4250 0,00

27 SP 1.798.590,0VOTUPORANGA 0,0 0,00%1.798.590,0 0,4250 0,4250 0,00

Total Geral : 42.940.859,0 21.551.071,0 21.389.788,0 50,19%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,3310

7.884.405,23

0,3658Preço Máximo 0,4250
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201000010310 18/11/2010

1 H.S. ARM. GERAIS LTDA. MINEIROS GO MILHO EM GRÃOS A 0,3416 0,3416 4.239.024,0

160.000,0 BBSB 3,77%54.656,00

160.000,0 BBM_GO 3,77%54.656,00

30.000,0 BCMM 0,71%10.248,00

350.000,0 119.560,00 8,26%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
350.000,0 119.560,00

0,3416

0,3416

4.239.024,0

2 CONAB-COMPANHIA Uberaba MG MILHO EM GRÃOS A 0,4160 0,4169 5.950.140,0

4.947.000, BBM_UB 83,14%2.062.404,30

500.000,0 BBSB 8,40%208.450,00

503.140,0 BNM 8,46%209.759,07

5.950.140, 2.480.613,37 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
5.950.140,0 2.480.613,37

0,4160

0,4169

5.950.140,0

3 CONAB 02 CASSILANDIA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3250 118.214,0

103.214,0 BBM_MS 87,31%33.544,55

15.000,0 BBM_SP 12,69%4.875,00

118.214,0 38.419,55 100,00%

4 ARMS. EMS GERAIS CHAPADAO DO MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3256 594.450,0

594.450,0 BNM 100,00%193.552,92

594.450,0 193.552,92 100,00%

5 EMACS 01 CHAPADAO DO MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3286 3.633.880,0

2.800.000, BBM_UB 77,05%920.080,00

800.000,0 BNM 22,02%262.880,00

3.600.000, 1.182.960,00 99,07%

6 CONAB-CIA NACIONAL DE CHAPADAO DO MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3270 3.365.140,0

300.000,0 BBM_RS 8,91%98.100,00

1.200.000, BBM_UB 35,66%392.400,00

1.500.000, BNM 44,57%490.500,00

365.140,0 BCSP 10,85%119.400,78

3.365.140, 1.100.400,78 100,00%

7 FABIANI ARMS GERAIS CHAPADÃO DO MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3250 118.869,0

118.869,0 BBM_MS 100,00%38.632,43

118.869,0 38.632,43 100,00%
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Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.
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Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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8 E.A.COSTA RICA COSTA RICA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3250 972.300,0

600.000,0 BBM_MS 61,71%195.000,00

600.000,0 195.000,00 61,71%

9 CONAB 04 RIO BRILHANTE MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,0000 10.827,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 CONAB 04 RIO BRILHANTE MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,0000 21.229,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 PRODUSOJA CEREAIS LTDA SAO  GABRIEL MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3390 126.126,0

126.126,0 BBM_MS 100,00%42.756,71

126.126,0 42.756,71 100,00%

12 JULLY IND. COM. DE SÃO GABRIEL MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3396 1.668.274,0

500.000,0 BNM 29,97%169.800,00

1.168.274, BBM_MS 70,03%396.745,85

1.668.274, 566.545,85 100,00%

13 CONAB 05 SAO GABRIEL MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3266 2.013.558,0

900.000,0 BNM 44,70%293.940,00

200.000,0 BBM_RS 9,93%65.320,00

913.558,0 BBM_MS 45,37%298.368,04

2.013.558, 657.628,04 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
12.204.631,0 4.015.896,28

0,3250
0,3290

12.642.867,0

14 CONAB 03 DIAMANTINO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2666 0,2666 166.300,0

166.300,0 BNM 100,00%44.335,58

166.300,0 44.335,58 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT
166.300,0 44.335,58

0,2666

0,2666

166.300,0

15 INTEGRADA COOPERATIVA MARINGÁ PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 435.540,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 COOPERATIVA MEDIANEIRA PR MILHO EM GRÃOS A 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

17 COOPERATIVA SANTA HELENA PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 3.000.000,0
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0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 COOPERATIVA SAO MIGUEL DO PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 3.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

19 COOPERATIVA SAO MIGUEL DO PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 675.188,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 COOPERATIVA SAO MIGUEL DO PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 1.161.590,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 ARMS GERAIS PAGE LTDA TRES BARRAS PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 1.390.720,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
0,0 0,00

0.0000
0.0000

9.663.038,0

22 COOPERMOTA CANDIDO MOTA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 369.326,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

23 COOPERMOTA CANDIDO MOTA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 998.324,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

24 COOPERMOTA IPAUSSU SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 1.500.000,0

180.000,0 BBM_SP 12,00%76.500,00

180.000,0 76.500,00 12,00%

25 COPLANA-COOP. PLANT. JABOTICABAL SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 5.243.620,0

1.500.000, BBM_UB 28,61%637.500,00

600.000,0 BBM_RS 11,44%255.000,00

300.000,0 BBM_SP 5,72%127.500,00

300.000,0 BCSP 5,72%127.500,00

2.700.000, 1.147.500,00 51,49%

26 COACAVO VOTUPORANGA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 369.630,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

27 COACAVO VOTUPORANGA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 1.798.590,0
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Nome Completo da Bolsa - CONAB
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0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
2.880.000,0 1.224.000,00

0,4250

0,4250

10.279.490,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

18/11/2010201000010310

Acondic.

160.000,0 54.656,00 BBM_GO0,34160,34161G

3.030.041,0 1.005.047,58 BBM_MS0,33170,32501G

1.100.000,0 418.420,00 BBM_RS0,38040,37951G

495.000,0 208.875,00 BBM_SP0,42200,42201G

10.447.000,0 4.012.384,30 BBM_UB0,38410,38241G

660.000,0 263.106,00 BBSB0,39860,39801G

30.000,0 10.248,00 BCMM0,34160,34161G

665.140,0 246.900,78 BCSP0,37120,37011G

4.963.890,0 1.664.767,57 BNM0,33540,33231G

21.551.071,0 7.884.405,23 0,3633 0,365842.940.859,0


